

Biegel Holding ApS

Solmarksvej 29

8240 Risskov

CVR-nr. 28853874

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.08.2020

Dirigent

Navn: Jakob Høy Biegel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2019	8
Koncernens balance pr. 31.12.2019	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	24

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Biegel Holding ApS
Solmarksvej 29
8240 Risskov

CVR-nr.: 28853874

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jakob Høy Biegel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	75.342	41.723	43.675	36.260	33.094
Driftsresultat	24.449	2.707	12.119	8.701	9.218
Resultat af finansielle poster	(306)	241	487	16	469
Årets resultat	18.766	2.339	9.726	6.654	7.269
Årets resultat ekskl. minoriteter	11.370	1.624	6.136	4.046	4.724
Samlede aktiver	127.849	91.218	69.262	57.016	49.668
Investeringer i materielle anlægsaktiver	829	558	972	585	1.035
Egenkapital	62.119	36.783	40.275	32.316	29.169
Egenkapital ekskl. minoriteter	42.901	24.961	28.367	23.002	21.556
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	33,5	6,1	23,9	18,2	23,7
Soliditetsgrad (%)	33,6	27,4	41,0	40,3	43,4

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Selskabet og koncernen er først fra 2015 blevet omfattet af regnskabsklasse C(mellem), hvorfor der ikke er medtaget hoved- og nøgletal for 2013.

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens hovedaktivitet består af salg af fritidsudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et forventet overskud på 18.766 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Før udbruddet og spredningen af COVID-19 havde ledelsen et forventet overskud for 2020 på niveau med 2019. Det er stadig usikkert hvilke konsekvenser COVID-19 kommer til at få for omsætning og resultat, men ledelsen forventer stadig et overskud for 2020.

Videnressourcer

Koncernen tilstræber bevidst at ansætte højt kvalificerede medarbejdere specielt med markedsføringsmæssige, produktmæssig og økonomisk viden på højt niveau.

Miljømæssige forhold

Koncernen har ingen egne produktionsmidler, og påvirker derfor ikke det eksterne miljø i et omfang, der overstiger kontorvirksomheder inden for de fleste liberale erhverv.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen deltager ikke i egentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men der henvises til note 1 for koncern- og moderregnskab.

Koncernens resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Bruttofortjeneste		75.342.042	41.722.986
Personaleomkostninger	2	(50.150.314)	(38.006.613)
Af- og nedskrivninger		(742.844)	(1.009.367)
Driftsresultat		24.448.884	2.707.006
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		199.482	452.356
Andre finansielle indtægter		162.252	124.113
Andre finansielle omkostninger		(667.298)	(335.541)
Resultat før skat		24.143.320	2.947.934
Skat af årets resultat	3	(5.377.611)	(609.240)
Årets resultat	4	18.765.709	2.338.694

Koncernens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		49.053	160.645
Goodwill		592.151	882.356
Immaterielle anlægsaktiver	5	641.204	1.043.001
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.448.397	1.183.402
Indretning af lejede lokaler		88.155	92.464
Materielle anlægsaktiver	6	1.536.552	1.275.866
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.324.830	1.759.761
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	692.497
Deposita		2.026.115	1.976.780
Finansielle anlægsaktiver	7	11.355.945	4.429.038
Anlægsaktiver		13.533.701	6.747.905
Fremstillede varer og handelsvarer		82.307.835	65.855.679
Forudbetalinger for varer		12.503.558	6.992.838
Varebeholdninger		94.811.393	72.848.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.907.445	2.621.605
Udskudt skat	8, 9	0	51.000
Andre tilgodehavender		1.551.837	1.473.214
Tilgodehavende selskabsskat		567.379	965.271
Periodeafgrænsningsposter		3.196	0
Tilgodehavender		7.029.857	5.111.090
Likvide beholdninger		12.474.482	6.510.479
Omsætningsaktiver		114.315.732	84.470.086
Aktiver		127.849.433	91.217.991

Koncernens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(249.420)	0
Overført overskud eller underskud		40.020.912	24.835.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere		42.901.492	24.960.951
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		19.217.302	11.822.043
Egenkapital		62.118.794	36.782.994
Udskudt skat	8, 9	21.510	0
Hensatte forpligtelser		21.510	0
Anden gæld	10	1.032.320	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	1.032.320	0
Bankgæld		14.036.794	21.688.686
Deposita		25.329	32.262
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.497.317	4.720.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.449.983	13.218.437
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		451.827	1.434.099
Anden gæld	12	19.215.559	13.340.948
Kortfristede gældsforpligtelser		64.676.809	54.434.997
Gældsforpligtelser		65.709.129	54.434.997
Passiver		127.849.433	91.217.991
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Transaktioner med nærtstående parter	17		
Dattervirksomheder	18		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	0	24.835.951	0
Kapitalforhøjelse	5.000	0	4.910.578	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(108.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.762.512	0	0
Overført til reserver	0	(2.011.932)	2.011.932	0
Årets resultat	0	0	8.262.451	108.000
Egenkapital ultimo	130.000	(249.420)	40.020.912	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	11.822.044	36.782.995
Kapitalforhøjelse	0	0	4.915.578
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(108.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	1.762.512
Overført til reserver	0	0	0
Årets resultat	3.000.000	7.395.258	18.765.709
Egenkapital ultimo	3.000.000	19.217.302	62.118.794

Øvrige egenkapitalposter på 1.763 t.kr. omfatter effekt af ændring i regnskabspraksis i den associerede kapitalandel, Carbie Omega A/S.

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Driftsresultat		24.448.884	2.707.006
Af- og nedskrivninger		742.844	1.009.367
Ændringer i arbejdskapital	13	(5.404.510)	(26.120.547)
Pengestrømme vedrørende primær drift		19.787.218	(22.404.174)
Modtagne finansielle indtægter		162.252	124.113
Betalte finansielle omkostninger		(667.298)	(335.541)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(4.907.209)	(2.485.908)
Pengestrømme vedrørende drift		14.374.963	(25.101.510)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(829.233)	(558.400)
Salg af materielle anlægsaktiver		227.500	42.900
Køb af finansielle anlægsaktiver		(49.335)	(422.074)
Køb af virksomheder		0	(20.000)
Salg af virksomheder		0	2.885.242
Pengestrømme vedrørende investeringer		(651.068)	1.927.668
Udbetalt udbytte		(108.000)	(3.800.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(108.000)	(3.800.000)
Ændring i likvider		13.615.895	(26.973.842)
Likvider primo		(15.178.207)	11.795.635
Likvider ultimo		(1.562.312)	(15.178.207)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		12.474.482	6.510.479
Kortfristet gæld til banker		(14.036.794)	(21.688.686)
Likvider ultimo		(1.562.312)	(15.178.207)

Koncernens noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på koncernens finansielle stilling og udvikling. Der er således fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	44.534.115	29.831.087
Pensioner	4.240.276	3.566.596
Andre omkostninger til social sikring	630.635	746.800
Andre personaleomkostninger	745.288	3.862.130
	50.150.314	38.006.613

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

	2019	2018
	101	91

	Ledelses- vederlag 2019 kr.	Ledelses- vederlag 2018 kr.
Samlet for ledelseskategorier	2.978.347	797.028
	2.978.347	797.028

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	5.280.126	606.240
Ændring af udskudt skat	72.510	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	24.975	0
	5.377.611	609.240

4. Forslag til resultatdisponering

	2019 kr.	2018 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	108.000	0
Overført resultat	8.262.451	1.623.991
Minoritetsinteressers andel af resultatet	7.395.258	714.703
	18.765.709	2.338.694

Koncernens noter

	Erhvervede patenter kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	578.794	2.663.439
Kostpris ultimo	578.794	2.663.439
Af- og nedskrivninger primo	(418.149)	(1.781.083)
Årets afskrivninger	(111.592)	(290.205)
Af- og nedskrivninger ultimo	(529.741)	(2.071.288)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.053	592.151
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.909.693	336.708
Tilgange	544.110	285.123
Afgange	(324.024)	0
Kostpris ultimo	3.129.779	621.831
Af- og nedskrivninger primo	(1.726.291)	(244.244)
Årets afskrivninger	(160.240)	(289.432)
Tilbageførsel ved afgange	205.149	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.681.382)	(533.676)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.448.397	88.155

Koncernens noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.500.000	795.000	1.976.780
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	4.915.577	0	0
Overførsler	790.000	(790.000)	0
Tilgange	0	0	49.335
Kostpris ultimo	8.205.577	5.000	2.026.115
Opskrivninger primo	(740.239)	0	0
Overførsler	(102.503)	0	0
Andel af årets resultat	199.483	0	0
Andre reguleringer	1.762.512	0	0
Opskrivninger ultimo	1.119.253	0	0
Nedskrivninger primo	0	(102.503)	0
Overførsler	0	102.503	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.324.830	5.000	2.026.115

8. Udskudt skat

Udskudt skat indregnet under omsætningsaktiver relaterer sig til midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver. Den udskudte skat forventes anvendt i skattepligtige indkomster inden for den nærmeste fremtid.

	2019 kr.	2018 kr.
9. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(24.368)	(18.000)
Materielle anlægsaktiver	45.878	(33.000)
	21.510	(51.000)
Bevægelser i året		
Primo	(51.000)	
Indregnet i resultatopgørelsen	72.510	
Ultimo	21.510	

Koncernens noter

	2019 kr.	2018 kr.
10. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelser	1.032.320	0
	1.032.320	0
		Restgæld efter 5 år kr.
11. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		1.032.320
		1.032.320
	2019 kr.	2018 kr.
12. Anden gæld		
Moms og afgifter	10.386.701	8.211.486
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.698.571	585.261
Feriepengeforpligtelser	2.486.495	3.273.970
Anden gæld i øvrigt	643.792	1.270.231
	19.215.559	13.340.948
I anden gæld i øvrigt indgår periodiseret avance fra returvarer.		
	2019 kr.	2018 kr.
13. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(21.962.876)	(32.508.540)
Ændring i tilgodehavender	(2.367.659)	546.819
Ændring i leverandørgæld mv.	18.926.025	5.841.174
	(5.404.510)	(26.120.547)
	2019 kr.	2018 kr.
14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.607.900	4.799.226
15. Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Koncernens noter

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens engagement med Danske Bank, er der afgivet virksomhedspant maksimeret til 17.500 t.kr. i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmidler og rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer pr. 31.12.2019 udgør 4.832 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varelagre pr. 31.12.2019 udgør 91.496 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler pr. 31.12.2019 udgør 1.486 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte rettigheder pr. 31.12.2019 udgør 49 t.kr.

Der er afgivet en ulimiteret selvskyldnerkaution for Carbie Omega A/S, CVR-nr.: 34893586 og dennes engagement med bankforbindelse. Gæld pr. 31.12.2019, der kautioneres for, udgør 0 kr.

17. Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på normale markedsmæssige vilkår.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
18. Dattervirksomheder			
Skatepro ApS	Hinnerup	ApS	60,0
PeoplePeople ApS	Hinnerup	ApS	100,0
Skatepro Retail ApS	Hinnerup	ApS	60,0
Nordic Sport Import ApS	København K	ApS	60,0

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Bruttotab		(21.000)	(25.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.090.278	1.045.584
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		199.482	452.356
Andre finansielle indtægter		154.071	222.835
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.680)</u>	<u>(36.231)</u>
Resultat før skat		11.393.151	1.659.544
Skat af årets resultat	3	<u>(22.700)</u>	<u>(35.553)</u>
Årets resultat	4	<u>11.370.451</u>	<u>1.623.991</u>

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.034.210	17.943.932
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.324.830	1.759.761
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	692.497
Finansielle anlægsaktiver	5	38.364.040	20.396.190
Anlægsaktiver		38.364.040	20.396.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.745.986
Andre tilgodehavender		1.039.194	1.179.525
Tilgodehavende selskabsskat		568.669	965.271
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		263.100	109.506
Tilgodehavender		1.870.963	6.000.288
Likvide beholdninger		3.952.274	1.093.391
Omsætningsaktiver		5.823.237	7.093.679
Aktiver		44.187.277	27.489.869

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.469.841	16.417.568
Overført overskud eller underskud		10.301.651	8.418.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		42.901.492	24.960.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		451.827	1.434.099
Skyldige sambeskatningsbidrag		818.958	1.074.819
Kortfristede gældsforpligtelser		1.285.785	2.528.918
Gældsforpligtelser		1.285.785	2.528.918
Passiver		44.187.277	27.489.869
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Transaktioner med nærtstående parter	9		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	16.417.568	8.418.383	0
Kapitalforhøjelse	5.000	0	4.910.578	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(108.000)
Øvrige egenkapitalposterings	0	1.762.512	0	0
Overført til reserver	0	11.289.761	(11.289.761)	0
Årets resultat	0	0	8.262.451	108.000
Egenkapital ultimo	130.000	29.469.841	10.301.651	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	24.960.951
Kapitalforhøjelse			0	4.915.578
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(108.000)
Øvrige egenkapitalposterings			0	1.762.512
Overført til reserver			0	0
Årets resultat			3.000.000	11.370.451
Egenkapital ultimo			3.000.000	42.901.492

Øvrige egenkapitalposterings på 1.784 t.kr. omfatter effekt af ændring i regnskabspraksis i den associerede kapitalandel, Carbie Omega A/S.

Modervirksomhedens noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er således fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

2019	2018
0	0

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat

2019 kr.	2018 kr.
22.700	35.553
22.700	35.553

4. Forslag til resultatdisponering

Ordinært udbytte for regnskabsåret
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret
Overført resultat

2019 kr.	2018 kr.
3.000.000	0
108.000	0
8.262.451	1.623.991
11.370.451	1.623.991

5. Finansielle anlægsaktiver

Kostpris primo
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.
Overførsler

Kostpris ultimo

	Kapital- andele i tilknyttede virks- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virks- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
	683.622	2.500.000	795.000
	0	4.915.577	0
	0	790.000	(790.000)
	683.622	8.205.577	5.000
Opskrivninger primo	17.260.310	(740.239)	(102.503)
Overførsler	0	(102.503)	102.503
Andel af årets resultat	11.090.278	199.483	0
Andre reguleringer	0	1.762.512	0
Opskrivninger ultimo	28.350.588	1.119.253	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.034.210	9.324.830	5.000

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

Modervirksomhedens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: SimpleDaylight A/S	Aarhus	A/S	29,1

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet stiller sikkerhed for tilknyttet og associeret virksomheds engagement med dennes bankforbindelse. Sikkerheden er afgivet i form af pant i selskabets anparter i den tilknyttede virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 28.828 t.kr. og bankgælden der stilles sikkerhed for udgør 6.694 t.kr.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jakob Høy Biegel ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

9. Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående part er foretaget på normale markedsmæssige vilkår.
